
ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 
publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Agatę Młodawską, Skarbnika Miasta Kowary, do wydawania w moim imieniu 
decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej dotyczących podatków i opłat lokalnych. 

2. Upoważniam Panią Agatę Młodawską, Skarbnika Miasta Kowary, do podpisywania w moim imieniu,  
tytułów wykonawczych stosowanych w egzekucji należności pieniężnych w indywidulanych sprawach dot. 
podatków i opłat lokalnych. 

3. Upoważnienie obowiązuje do chwili jego odwołania lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 1/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 04 stycznia 2012r. w sprawie 
upoważnienia do wydawania decyzji w indywidulanych sprawach z zakresu administracji publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: FC97E29F-1351-4987-9DAA-F118E03FBFEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-12T07:56:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




